МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

(МБУДО «Центр внешкольной работы»)

г. Петропавловск-Камчатский, ул. Алеутская, 1А; тел./факс 46-92-99, e-mail: moudod-cvr@pkgo.ru

ПРИКАЗ

28 февраля 2023 г.                                                                                         № 44

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении программы «Школа наставников»

На основании приказа от 29.11.2022 № 150, в целях реализации системы

наставничества педагогических работников в МБУДО «Центр внешкольной

работы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу «Школа наставников».

2. Куратору системы наставничества в МБУДО «Центр внешкольной

работы» Гридиной Е.М. организовать работу наставников в соответствии

с утвержденной программой.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                Директор                                                                        А.А. Галич

С приказом ознакомлена

Гридина Е.М.

________________ “ ___ ” __________ 20 23 г.

		2023-03-01T16:04:43+1200
	Галич Анастасия Александровна
	я подтверждаю этот документ